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Stypendium stanowi formę materialnej pomocy dla najzdolniejszych uczniów szkół Powiatu

Tarnowskiego oraz studentów – wyłącznie mieszkańców Powiatu Tarnowskiego ziemskiego.

Wnioski o przyznanie stypendium wraz z o załącznikami należy składać do dnia 10 października danego

roku szkolnego/akademickiego. Rozpatrzenie wniosków następuje do dnia 30 listopada danego roku

szkolnego/akademickiego. O przyznaniu lub odmowie przyznania stypendium zainteresowani

powiadamiani są na piśmie w terminie do 31 grudnia danego roku szkolnego/akademickiego.

O stypendium mogą się ubiegać:

uczniowie szkół ponadgimnazjalnych Powiatu Tarnowskiego,

studenci szkół wyższych, studiujący w trybie dziennym na uczelniach publicznych do 25 roku

życia,

absolwenci uczelni publicznych w roku ukończenia studiów do 25 roku życia.

Stypendium za szczególne osiągnięcia przyznawane jest uczniom, którzy wykazali się szczególnymi

osiągnięciami w dziedzinie nauki, kultury i sztuki oraz sportu. Przyznawane jest ono jednorazowo na

okres roku szkolnego niezależnie od sytuacji materialnej kandydata i nie jest stypendium socjalnym. Jest

to wyróżnienie indywidualne dla ucznia, którego zdolności i zainteresowania wykraczają poza program

szkolny.

Stypendium może być przyznane uczniowi po spełnieniu jednego z poniższych warunków:

po pierwszym roku nauczania za osiągnięcie średniej ocen za poprzedni rok szkolny co najmniej

5,0,

w dziedzinie nauki – finalistom i laureatom olimpiad przedmiotowych oraz laureatom konkursów

na szczeblu co najmniej wojewódzkim, organizowanych przez Kuratorium Oświaty lub

Ministerstwo Edukacji Narodowej,

w dziedzinie kultury i sztuki – finalistom i laureatom konkursów artystycznych na szczeblu co

najmniej wojewódzkim, organizowanych przez Kuratorium Oświaty lub Ministerstwo Edukacji

Narodowej,

w dziedzinie sportu – medalistom zawodów co najmniej ogólnopolskich.

Stypendium może być przyznane studentom wyłącznie za wysoką średnia ocen za poprzedni rok

akademicki nie niższą niż:

4,50, jeżeli najwyższą oceną w skali ocen jest 5,00,

4,90, jeżeli najwyższą oceną w skali ocen jest 5,50,

5,40, jeżeli najwyższą oceną w skali ocen jest 6,00.

Średnią ocen wylicza się jako średnią arytmetyczną z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku. Dla

studentów pierwszego roku studiów pierwszego stopnia, średnią ocen wylicza się na podstawie ocen

uzyskanych w ostatnim roku nauczania w szkole ponadgimnazjalnej, przy czym uzyskana średnia nie

może być niższa niż 5,0. W przypadku studentów pierwszego roku studiów drugiego stopnia, średnią

ocen wylicza się na podstawie ocen uzyskanych w ostatnim roku nauczania na studiach pierwszego
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